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Officieel Bulletin: No. 1                                      DATUM: 11-09-2019     TIJD: 11.00 

VAN: Wedstrijdleider                        AAN: Alle deelnemers      

 

WIJZINGEN BIJZONDER REGLEMENT 

2. Organisatie 

 

2.5  Sportcommissarissen  

       Dhr. W. Keijzer (11488) i.p.v. Dhr. L. Gommers 

2.7  Hoofd officials  

 Assistent wedstrijdleider:    Dhr. R. Hereijgers (09564) 

Assistent wedstrijdsecretaris i.o.:   Dhr. E. Vermeij (47664) 

Hoofd Medische Dienst:    Dhr. P. Blok (Broeder de Vries) 

Proevenchefs:      Gertjan Jurjens (13563) 

       Wilna Eisink (22126) 

       Mark Kastelijn (16111) 

Herman Zweers (30482) 

Mark de Jong (43709) 

Bert Boezelman (26717) 

Henny Stoelhorst (30861) 

      000 auto:        Tonny Hoppen (01017) 

      Geran Spoelstra (10536) 

0 auto:       Martijn Moree (31316) 

        Jouri Dockx (36623 

200 auto:        Will Bruins (30863) 

        Mark Schuitert (30863) 

Judges of Facts:  

Controle Verkenning:     Annemarie Hilberink (38407) 

              Nico Krooswijk (38407) 

              Gerard Kosters (38405) 

Controle reclame:     TC 

Rallysafe:      Michael Thiessing 

       Kim Poortman 

       Marco Wilbrink 
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3. Programma 

• Rijdersbriefing is niet van toepassing. 

• Publicatie van de startlijst: 21-09-2019 11.30  i.p.v. 10.30 uur 

• Start van de rally - locatie en tijdstip :   

o Eurol Hellendoorn Short Rally: 21-09-2019 12.40  i.p.v. 11.40  

• Finish van de rally - locatie en tijdstip :   

o Eurol Hellendoorn Short Rally: 21-09-2019 19.17 i.p.v. 18.13 

• Parc Fermé na de finish: Geen Parc Fermé. 

• Inname tracking systeem: 

Bij Parc Fermé, Manege ’t Oale Spoor, Pastoor Rientjesstraat 85, 7447 GG 

Hellendoorn. Bij vroegtijdig beëindigen van de rally moet het trackingsysteem bij 

het hoofdkwartier worden ingeleverd. Handelsweg 5 Nijverdal. 

• Nakeuring - locatie en tijdstip: 21-09-2019 19.27 i.p.v. 20.52 

• 2e vergadering sportcommissarissen: 21-09-2019 20.45 

•   Prijsuitreiking - locatie en tijdstip: 21-09-2019 21.30 i.p.v. 22.30 

(Op basis van definitief eindklassement i.p.v. voorlopig eindklassement) 

6. Reclame en Identificatie  

6.1 Verplichte reclame, conform SRR art 18.1.2 bestaat uit: Eurol  

6.2 Extra reclame, conform SRR art 18.8 bestaat uit: Abbink, Ten Brinke, Huiskes-

Kokkeler, Wolves, Nemaco, Nijverdal Infra, KBC, RJ beveiling, Reggesign. 

 

13. Aanvullende kenmerken van de rally 

13.1 De officiële start van de Eurol Hellendoorn Short Rally – locatie en tijdstip: 

   21-09-2019 12.40 i.p.v. 11.40 

 

  De ceremoniële start van de Eurol Hellendoorn Short rally vindt plaats op: 

   21-09-2019 13.28 i.p.v. 12.13 
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Bijlage 1: Tijdschema  

 

Bijlage 2: Tijdschema verkenning 

 

 Eurol Hellendoorn Short Rally:  

Zaterdag 21 september 2019 

Tijd: Klassementsproef: 

08.00-11.00 6 

08.00-11.00 7 

 

      

  

PAGE

SERV RS-KM 201

RS-no AREA Total Tarmac Loose Target Time

TC 0 START (Service OUT) 12:40

TC 0A REGROUP IN 7,70 0:16 12:56

TC 0B REGROUP OUT 0:30 13:26

TC 0A Manege ’t Oale Spoor (podium) 0:02 13:28

TC 1 Hellendoorn - 1 10,40 0:17 13:45

SS 1 Hellendoorn - 1 11,50 9,03 0:03 13:48

0:12 14:00

TC 2 Luttenberg - 1 9,20 0:13 14:13

SS 2 Luttenberg - 1 17,40 17,40 0,00 0:03 14:16

0:13 14:29

TC 2A REGROUP IN 5,70 0:08 14:37

TC 2B REGROUP OUT 0:45 15:22

TC 2C SERVICE IN 9,70 0:15 15:37

TC 2D SERVICE OUT 0:30 16:07

TC 3 Hellendoorn - 2 10,40 0:19 16:26

SS 3 Hellendoorn - 2 11,50 9,03 0:03 16:29

0:12 16:41

TC 4 Luttenberg - 2 9,20 0:17 16:58

SS 4 Luttenberg - 2 17,40 17,40 0,00 0:03 17:01

0:13 17:14

TC 4A REGROUP IN 5,70 0:08 17:22

TC 4B REGROUP OUT 0:20 17:42

TC 4C SERVICE IN 9,70 0:15 17:57

TC 4D SERVICE OUT 0:30 18:27

TC 5 Hellendoorn -3 10,40 0:23 18:50

SS 5 Hellendoorn - 3 11,50 9,03 0:03 18:53

0:13 19:06

TC 5A REGROUP IN 3,50 0:07 19:13

TC 5B REGROUP OUT 0:00 19:13

TC 5C FINISH 0:04 19:17

TC 5D PARC FERME IN 0:05 19:22

Leg 2 total 69,30 61,89 7,41 91,60

TOTAL DISTANCE RALLY 69,30 61,89 7,41 91,60 160,90

2,47

2,47

2,47

TIJDSCHEMA - ITINERARY rev 2i

 HELLENDOORN SHORT RALLY 2019

Control Description
SS-KM
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Bijlage 3: Contactpersonen rijders 

Contactpersoon Rijders tijdens de Eurol Hellendoorn Rally en Eurol Hellendoorn 

Historic Rally en de Eurol Hellendoorn Short Rally zijn:  

  
Wim den Hollander Laura Bitter - den Hollander 

  

Tel: +31 (0)6 – 54 98 29 22 Tel: +31 (0)6 – 23 38 95 38 

Deze telefoonnummers zijn alleen voor deelnemers en alleen op de wedstrijddagen 

bereikbaar. 

Het aanwezigheidsschema zal in de rallygids gepubliceerd worden, daarnaast is het 

op vrijdag 20 september en zaterdag 21 september 2019 te raadplegen op het 

publicatiebord. 

 

 

Wedstrijdleider      Commissie Reglementen BSR 

       BSR 19-23/01/AK 

 

 

  

Maarten van de Meerakker     Arie Kroeze  

 

 

 


